
 

アンビシャスクラブ情報 NO.334 

 
17．10.28 

アンビシャスクラブ会員（正・特別・サポーター）殿 
アンビシャスクラブ 

                                          Ｔｅｌ  011-200-4083 

                                          Ｆａｘ  011-241-6170 

                                       e-mail  sjs@ninus.ocn.ne.jp 

                                                          http://www.sse.or.jp/ 

 
アンビシャスクラブサポーター会員日本証券代行㈱殿からのご案内です。 

研 修 会 開 催 の ご 案 内 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 
さて、このたび下記により株式実務研修会を開催することといたしました。 
ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内かたがたお願い申しあげます。 

敬 具 
記 

１・日 時 平成 17年 11 月 17 日（木）14：30～16：30 
２・会 場 札幌市中央区南 1 条西 5 丁目 14の 1 札幌証券取引所 ５階会議室 
３・テーマおよび講師 「新・会社法について」 

日本証券代行㈱ 代理人部法務相談室副室長 照沼 正明 
【ご出席のご連絡方法について】 
下記「研修会出席の連絡書」に所要事項をご記入のうえ、まことにお手数ながら 
11 月 11 日（金）までに弊社宛てファックス送信にてお申し込み願います 
 

日本証券代行 代理人部 行  （ＦＡＸ ０３－５６４１－８９７３） 

研修会出席の連絡書 
平成１７年１１月１７日（木）開催の研修会に出席します。 
 
貴社名 
 
ご住所 
 
ご芳名               
 
役職名 
 
本連絡書にご記載の個人情報は研修会ご出席確認のみに利用させて戴きます。 


